LINETRAXX® RCMA423
Differenzstrom-Überwachungsgerät
zur Überwachung von AC- und (pulsierenden) DC-Strömen
IΔn = 30 mA…3 A in TN- und TT-Systemen
RCMA423_D00063_03_D_XXDE/07.2024
LINETRAXX® RCMA423 Differenzstrom-Überwachungsgerät
zur Überwachung von AC- und (pulsierenden) DC-Strömen
IΔn = 30 mA…3 A in TN- und TT-Systemen

Maßangaben in mm
RCMA423_D00063_03_D_XXDE/07.2024 5
Bestellangaben
RCMA423-D-1 RCMA423-D-2
Ansprechbereich IΔn 30 mA…3 A
Bemessungsfrequenz 0…2000 Hz
Messstromwandler Serie CTUB101-CTBC…
Versorgungsspg. US*
DC 9,6…94 V /
AC 42…460 Hz, 16…72 V
DC 70…300 V /
AC 42…460 Hz, 70…300 V
Art.-Nr.
(B 7… = Federklemme)
B74043023
B74043023W
B94043023
B94043023W
B74043025
B74043025W
B94043025
B94043025W
* Absolutwerte des Spannungsbereichs
Externe Messstromwandler
Typ
Innendurch-
messer
geschirmt
Art.-Nr.
CTUB101-CTBC20 — B78120010
CTUB101-CTBC20P
ø 20 mm
X B78120020
CTUB101-CTBC35 — B78120012
CTUB101-CTBC35P
ø 35 mm
X B78120022
CTUB101-CTBC60 — B78120014
CTUB101-CTBC60P
ø 60 mm
X B78120024
CTUB101-CTBC120 — B78120016
CTUB101-CTBC120P
ø 120 mm
X B78120026
CTUB101-CTBC210 — B78120018
CTUB101-CTBC210P
ø 210 mm
X B78120028
Verbindungsleitung Messstromwandler
Typ Länge (m) Art.-Nr.
CTX-100 1 B98110080
CTX-250 2,5 B98110081
CTX-500 5 B98110082
CTX-1000 10 B98110083
Zubehör RCMA42…
Art.-Nr.
Montageclip für Schraubmontage
(1 Stück je Gerät)
B98060008
Bender GmbH & Co. KG
Londorfer Straße 65
35305 Grünberg
Germany
Tel.: +49 6401 807-0